ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ДЕПАРТАМЕНТ ГОСУДАРСТВЕННОГО ЖИЛИЩНОГО И

СТРОИТЕЛЬНОГО НАДЗОРА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

\4. О'{. _ '2.0t':{ . № __ i.:......_Ъ_~_А __
г. Екатеринбург

О вне<:ении изменений в Порядок приема Департаментом государственного
жилищного и строительного надзора Свердловской области сведений,

предусмотренных пунктами 2, 3 статьи 15 Закона Свердловской области
от 19 дt~кабря 2013 года № 127-03 «Об обеспечении проведения капитального

ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории
Свердловской области», утвержденный приказом Департамента

государственного жилищного и строительного надзора от 11.09.2015 № 484-А

В соответствии с экспертными заключениями Главного Управления

Министерства юстиции Российской Федерации № 02-20-253-ЭЗП и № 02-1203-ЭЗ
соответственно на проект приказа Департамента государственного жилищного

и строительного надзора Свердловской области «О внесении изменений в Порядок

приема Департаментом государственного жилищного и строительного надзора
Свердловской области сведений, предусмотренных пунктами 2, 3 статьи 15 Закона
Свердловской области от 19 декабря 2013 года № 127-03 «Об обеспечении
проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах

на территории Свердловской области» , утвержденный приказом Департамента

государственного жилищного и строительного надзора от 11.09.2015 № 484-А»
и на приказ Департамента государственного жилищного и строительного надзора
Свердловской области от 11.09.2015 № 484-А «О порядке приема Департаментом
государственного жилищного и строительного надзора Свердловской области

сведений, предусмотренных пунктами 2, 3 статьи 15 Закона Свердловской области
от 19 декабря 2013 года № 127-03 «Об обеспечении проведения капитального
ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории Свердловской
области»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Порядок приема Департаментом государственного жилищного
и строительного надзора Свердловской области сведений, предусмотренных
пунктами 2, 3 статьи 15 Закона Свердловской области от 19 декабря 2013 года
№ 127-03 «Об обеспечении проведения капитального ремонта общего имущества
в многоквартирных домах на территории Свердловской области», утвержденный

приказом Департамента государственного жилищного и строительного надзора
от 11.09.2015 № 484-А («Официальный интернет-портал правовой информации
Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru), 2015, 21 сентября) с изменениями,
внесенными приказами Департамента государственного жилищного

2

и строительного надзора Свердловской области от 08.12.2015 № 947-А
и от 15.05.2017 № 43-А, (далее-Порядок) следующие изменения:

1) в абзаце первом части первой пункта 8 текст после слов «следующего
за отчетным периодом» дополнить запятой;

2) в пункте 14 слова «Результата анализа сведений оформляются» заменить
словами «Результаты анализа сведений оформляются»;

3) в части первой пункта 15 после слов «Указанное уведомление направляется
в срок» дополнить запятой;

4) в абзацах шестом - девятом пояснений к форме Приложения № 1 к Порядку
слова «указывается ведения» заменить словами «указываются сведения»;

5) в абзацах седьмом - девятом пояснений к форме Приложения № 2 к Порядку
слова «указывается ведения» заменить словами «указываются сведения»;

6) в абзацах четвертом - шестом пояснений к форме Приложения № 3
к Порядку слова «указывается ведения» заменить словами «указываются сведения»;

7) в наименовании заключения Приложения № 5 слова «непринявших меры»
заменить словами «не принявших меры»;

8) в абзаце третьем текстовой части заключения Приложения № 5 слова
«по истечению пяти месяцев» заменить словами «по истечении пяти месяцев».

2. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет-портале
правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru).

Директор Департамента А.П. Россолов

		2017-07-20T11:11:23+0500
	ГБУ СО "РЕДАКЦИЯ ГАЗЕТЫ "ОБЛАСТНАЯ ГАЗЕТА"